נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד הילה אייזנבן

ב"כ הנאשם: עו"ד סיגל דבורין

הנאשם: בעצמו באמצעות הליווי

גזר דין

עובדות כתב האישום:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום, שייחס לו שני אישומים, בעבירות של **החזקת חומרי תועבה ובהם דמויות של קטינים** - ריבוי עבירות לפי סעיף 214(ב3) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; **והפרת צו פיקוח** - עבירה לפי סעיף 22(א) לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו - 2006 (להלן: **חוק ההגנה**).

לפי עובדות כתב האישום, בהן הודה הנאשם, בתאריך **26.1.14**, במסגרת בקשה בת"פ 38645-02-11 למתן צו פיקוח על פי חוק ההגנה, קבע בית המשפט השלום בחיפה, בנוכחות הנאשם, כי יוטל על הנאשם צו פיקוח עד ליום 15.2.15 (להלן: **צו הפיקוח**), וקבע את תנאי הפיקוח והמעקב, ביניהם, נאסר

דברים אלה חמורים בעיני בית המשפט, ואני מורה למפקד מתקן כלא שרון, לבחון את הדברים, לבדוק אותם ולהעניק כל הגנה אפשרית לנאשם, וכן כל טיפול לו הוא זקוק.

מפקד המתקן מתבקש לעדכן את בית המשפט, בכל אמור לעיל.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן והודע היום י"ז אלול תשע"ו, 20/09/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

הוקלדעלידיהילהקניגסברג